
ご意見・ご要望 投稿日 平成２７年９月２日 

件名 後援等申請書類について 

本文 

後援申請書式が見当たりません、県や他自治体の様式を使用してよいの

でしょうか？ 

甲府市独自のものがあるなら申請書ダウンロードや検索して見つかるよ

うにしてください。 

回 答 回答日 平成２７年９月３日 

担当部署 市長室 秘書課 

本文 

 平素より市政推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今回いただきましたご意見につきまして、次のとおり回答いたし

ます。 

甲府市の後援等申請書類につきましては、これまで甲府市ホームページ

に掲載してこなかったことから、ご提言のとおり申請様式をダウンロード

できるようにすることと致しました。「甲府市ホームページ～申請書ダウン

ロード～その他」のページに、後援名義等使用承認申請書を掲載致しまし

たので、申請の際にご利用ください。 

このたびは、貴重なご意見を賜り、誠にありがとうございました。 

今後とも、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


